Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 24 de outubro de 2016 Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0233131E849EB5F4D888D10AEFA468B7

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA PREGÃO PRESENCIAL  PARA REGISTRO DE PREÇOS n.074/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA CONCORRÊNCIA nº 003/2016

• COMUNICADO – CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
069/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0233131E849EB5F4D888D10AEFA468B7

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO PRESENCIAL  PARA REGISTRO DE PREÇOS n.074/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em
todos os seus termos, por razões de interesse público o processo licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.074/2016.
Objeto: Contratação de empresa para instalação e manutenção de sistema software de
gestão da Saúde, com ênfase ao modulo Agente Comunitário de Saúde, através de
aplicativos: móbile integrado com e-SUS, para utilização em todas Unidades do
Município de Irecê-Ba, conforme quantitativos e demais especificações constantes no
edital de convocação e anexos. Tipo Menor Preço Global, para adequações no termo
de referência do edital. Informações no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.

Irecê/Ba, 21 de Outubro de 2016.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira Oficial

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01397F86D7A83AF6011D7356AEAF66F2

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

CONCORRÊNCIA nº 003/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em
todos os seus termos, por razões de interesse público o processo licitatório na
modalidade CONCORRÊNCIA nº 003/2016. Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de obras, consistente em reforma das Escolas que
Compõe a Rede Municipal de Ensino de Irecê, de acordo com as especificações
constantes no edital e projeto básico. Tipo Menor Preço Global. Informações no Setor
de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.
Irecê/Ba, 24/10/2016– Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão – Luiz Pimentel
Sobral/Prefeito Municipal.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4153337EB9F38F229999B75F3DFD781

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

COMUNICADO – CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO –

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2016

Ficam Convocados a partir desta data os interessados na Licitação Pública - Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2016. Objeto: Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática e outros,
com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço por
Lote a comparecerem à sessão pública para dar prosseguimento ao certame da
licitação supracitada, que acontecerá no dia 31  de Outubro de 2016 às 10:00 horas no
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Irecê 24/10/2016/Maísa Neto de Oliveira – Pregoeira Oficial.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0233131E849EB5F4D888D10AEFA468B7

		2016-10-24T17:17:19-0300